
OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU
Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou, okres České Budějovice
e-mail: obec@borsovnvlt.cz, www.borsovnvlt.cz

ZÁPIS č. 17
ze zasedání obecního zastupitelstva

Datum a čas 21. 11. 2011, 18:00 - 19:50 hod.

Místo Obecní úřad Boršov nad Vltavou 

Přítomni Ing. Frolíková, p. Kamlach, MUDr. Klimeš, Ing.Nejedlý,  Mgr. Zeman, Ing. Němeček, 
MUDr. Nevšímal – příchod 18.05 hod,
omluveni – Ing. Homolka, p. Filišteinová

Ověřovatelé Ing. Nejedlý, MUDr. Klimeš

Hosté

PROGRAM 
Starosta obce, Mgr. Jan Zeman, přivítal všechny přítomné a zahájil zasedání obecního zastupitelstva

Bod č. Obsah bodu, usnesení

1 Starosta obce seznámil přítomné s programem jednání OZ.
Výsledek hlasování: 6/0/0

2 Byli zvoleni ověřovatelé zápisu – Ing. Nejedlý, MUDr. Klimeš
Výsledek hlasování: 6/0/0

3 Kontrola usnesení ze zápisu č. 16 ze dne 31. 10. 2011
Bod č. 14 ze zápisu č. 11 – vodácká sezóna – dne 6. 12. 2011 proběhne setkání starostů v Č. 
Krumlově, kde se budou vodáckou sezónou zabývat.
Usnesení: OZ vzalo informaci na vědomí.
Bod č. 5 ze zápisu č. 13 – „Rekonstrukce MŠ – III. fáze“ - proběhla kolaudace MŠ, zbývá dodělat 
fasády, terénní úpravy.
Dne 5. 12. 2011 proběhne v MŠ „Den otevřených dveří“. 
Usnesení: OZ vzalo informaci na vědomí.
Bod č. 7 ze zápisu č. 13 – parkování v ulici Pod Skálou formou abonentních karet – zažádáno o 
dopravní značení.
Usnesení: bod trvá.
Bod č. 7 ze zápisu č. 16 – nákup Avie pro SDH Boršov nad Vltavou – Avie bude dodána koncem 
prosince 2011 nebo začátkem ledna 2012.
Usnesení: OZ vzalo informaci na vědomí.

4 Rozpočet na rok 2012 – členům OZ byl předložen návrh rozpočtu obce na rok 2012, který bude 
vyvěšen na úření desce obce po dobu 15 dní a současně bude vyvěšen také v elektronické podobě 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Dále byly předloženy rozpočtové výhledy Obce Boršov nad 
Vltavou na roky 2013 – 2015.
Usnesení: členové OZ vzali předložené informace na vědomí.

5 Žádost MŠ o příspěvek na „Mikulášskou nadílku“ konanou dne 5. 12. 2011 od 15.00  hod – OZ 
navrhlo příspěvek ve výši 5.000,-- Kč.
Výsledek hlasování: 7/0/0.
Usnesení: OZ souhlasí s příspěvkem pro MŠ na „Mikulášskou nadílku“ ve výši 5.000,-- Kč.

6 OZ projednalo rozpočtové opatření č. 7 za rok 2011.
Výsledek hlasování: 7/0/0
Usnesení: OZ souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 7, které je přílohou č. 1 tohoto zápisu.

7 Starosta obce seznámil členy OZ se stížnostmi občanů na opakované porušování nočního klidu z 
restaurace Archa. Bude domluvena schůzka s paní Salivarovou.
Usnesení: OZ vzalo informaci na vědomí.

Strana č. 1 z 2



8 Starosta obce vydal příkaz k provedení inventarizace majetku, pohledávek a závazků obce 
k 31. 12. 2011. Členové OZ byli informováni o harmonogramu inventarizace a byli stanoveni 
předsedové a členové inventarizačních komisí.
Hlavní inventarizační komise – Ing. Jan Němeček, p. Zdeněk Müller, Ing. Otto Martínek.
Dílčí inventarizační komise č. 1 – Mgr. Jan Zeman, Ing. Miroslav Nejedlý, p. Štěpánková, 
p. Lejčarová.
Dílčí inventarizační komise č. 2 – Ing. Miluše Frolíková, p. Prokešová.
Dílčí inventarizační komise č. 3 – Ing. František Homolka, p. Aleš Jiříček.
Dílčí inventarizační komise č. 4 – p. Zdeněk Kamlach, p. Dolejší, p. Beneš.
Dílčí inventarizační komise č. 5 – Ing. Miroslav Nejedlý, p. Frána.
Dílčí inventarizační komise č. 6 – MUDr. Lukáš Nevšímal, p. Alena Kubáňová, p. Mlezivová, 
p. Maříková.
Dílčí inventarizační komise č. 7 – MUDr. Martin Klimeš, p. Marie Filišteinová, Mgr. Eva Hnudová, 
Mgr. Gruberová, p. Cíchová.
Výsledek hlasování: 7/0/0.
Usnesení: OZ schvaluje provedení a harmonogram inventarizace k 31.12. 2011.

9 Starosta obce informoval členy OZ o darech, které v roce 2011 obec přijala od občanů a firem. OZ 
určilo použití těchto darů.
Výsledek hlasování: 7/0/0.
Usnesení: OZ odsouhlasilo použití přijatých darů – příloha č. 2.

10 Oprava střechy na obecní stodole bude provedena zaměstnanci obce.
Usnesení: OZ vzalo informaci na vědomí.

11 OZ projednalo žádost paní Třískové o odkoupení pozemku p.č. 170/13 v k.ú. Boršov nad Vltavou o 
rozloze 66 m2 a části pozemku p.č. 168/1 v k.ú. Boršov nad Vltavou o rozloze cca 240 m2.
Výsledek hlasování: 6/0/1.
Usnesení: členové OZ souhlasí se záměrem prodat výše uvedené pozemky.

12 Různé:
- termíny OZ v roce 2012 – 23.1., 13. 2., 5. 3., 2. 4., 21. 5., 11. 6., 9. 7., 27. 8., 10. 9., 24. 9., 8. 10., 
5. 11., 19. 11., 10. 12.

Pozn. hlasování je zapisováno ve formátu PRO/PROTI/ZDRŽEL SE.

Zapsala: Ověřil:
Lejčarová Ing. Nejedlý

MUDr. Klimeš

Mgr. Jan Zeman
starosta obce

Strana č. 2 z 2


